СОВЕТ
сельского поселения «Дульдурга»

Р Е Ш Е Н И Е

14.03.2016 с. Дульдурга №33

О направлении остатков
денежных средств СП «Дульдурга»
на 01.01.2016 года.

По информации главы сельского поселения «Дульдурга» Эрдынеева
М.Б. о материально-технической поддержке МП ЖКХ и БУ Совет сельского
поселения «Дульдурга» решил:
1. Выделить денежные средства на приобретение запасных частей на
погрузчик ЕО-936.